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PLZ Ort Name / Vorname Adresse Tel. Nr. E-Mail Fachgeb. Sprachen Verband

3012 Bern Agoues Orrin Berchtoldstrasse 50 079 771 64 33 orrin.agoues@bluewin.ch AFGHNW D F E

3013 Bern Arn Ruedi Reiterstr. 5 b 031 331 80 00 ruedi.arn@sunrise.ch F N D SAV

3053 Münchenbuchsee Brayenovitch Patrick Eichgutweg 4 031 869 03 63 info@mediation-bp.ch A E F N W D SDM

3400 Burgdorf Brütsch Yvonne Oberburgstrasse 21 034 423 06 31 info@yvonne-bruetsch.ch A B G N V D SDM

3122 Kehrsatz Bulut Barbara Gurtenstrasse 3 076 421 37 48 barbarabulut@vum.ch A,F,G,I,N,V D,E, Tü SDM

3600 Thun Burri Hans Ulrich Freienhofgasse 18 033 221 70 37 burri.hans.u@bluewin.ch A B E V W D SAV

2502 Biel Dörflinger Marc Jurastrasse 15 032 328 11 77 doerflinger@notariat-advokatur.ch ABEGVW D F SAV

3084 Wabern Fleisch Nico H. Funkstrasse 102 031 961 15 28 nhf@nico-h-fleisch.ch A B V W D SDM

3008 Bern Frech Sybille Effingerstrasse 34 031 731 10 46 sibylle.frech@justice.be.ch Schlichtungsbehörd

3600 Thun Graf Mirjam Schlossmattstrasse 4 079 601 57 31 grafmirjam@bluewin.ch A, D,F,E, I SAV

3400 Burgdorf Iseli Schlegel Doris Wangelenrain 59 034 423 16 56 info@d-i-s.ch ABEGNVW D SDM

3005 Bern Kadishi Bernadette, viaDialog gmbh Gasstrasse 4 031 305 41 01 bernadette.kadishi@viadialog.ch A B W D F SDM

3063 Ittigen Landolfo Patrick, five-e business ag Schermenwaldstrasse 10 031 511 21 25 plandolfo@five-e.ch A D F SKWM

3011 Bern Lanz Müller Andrea Herrengasse 22 031 320 30 60 lanz@dasadvokaturbuero.ch A E F G S D SAV

3011 Bern Lehmann Annemarie Monbijoustr.43 031 370 08 22 lehmann@infamiliensachen.ch B F N V D SAV / SDM

3004 Bern Leu Christian Rossfeldstrasse 9 031 332 03 77 christian.leu@gmx.ch ABEFHNVW D F E I SDM
3426 Aefligen Löw Gabriela Juraweg 5 034 530 09 89 mediation@besonet.ch A E F N S D F E Sp SAV

3007 Bern Lüthi Markus Schwarztorstr. 56 031 387 37 87 luethi@advokatur56.ch A B F N D SAV

2560 Nidau Manser Roman Schlossstrasse 1 032 332 97 87 manser@notariat-manser.ch A B E N D SAV / SKWM

3011 Bern Matter Sibyl Monbijoustr.43 031 370 08 22 matter@infamiliensachen.ch E F N D Sp SAV

3011 Bern Meier-Seebacher Marlies Münstergasse 45 079 469 92 22 marlies.meier@evard.ch A D SDM

3273 Kappelen-Werdt Pfander Thomas Riedernweg 3 079 300 27 05 pfander.thomas@besonet.ch A F N V W D SDM
3011 Bern Plüss Hans- Jörg Aarbergergasse 56 078 853 78 40 h.pluess@bluewin.ch A F D SDM
3400 Burgdorf Reber Ernst Hofstatt 3 034 422 48 67 info@ernstreber.ch A F N S W D R SAV
3011 Bern Richard Patrik c/o Kellerhals Anwälte, Effingerstrasse 1 058 200 35 30 patrik.richard@kellerhals.ch ABEGNVW D F E SAV / SDM
3400 Burgdorf Schaller Eva Lyssachstrasse 85 034 422 93 33 advo.schaller@bluewin.ch AFNVW D F E I SAV
3005 Bern Schmäh Petra Bernastrasse 8 079 642 21 54 schmaeh@themediators.ch A,B,W D, E SDM, SKWM
3005 Bern Schürmann Irene Luisenstrasse 38 031 351 84 87 irene_schuermann@yahoo.de D SDM pendent
2502 Biel Vogt Beatrice Bahnhofstrasse 4 032 328 50 10 vogt@vrk.ch A E F N V W D F SAV
3001 Bern von Ins Peter Kochergasse 6 031 328 35 35 peter.vonins@bern.law B E N V W D E F I SAV / SKWM
2503 Biel Weber Oliver Murtenstrasse 28 032 322 68 13 weber@jwlaw.ch ABEFHNSVW D F E SAV
3012 Bern Wehrlin Marc Daxelhoferstrasse 15 031 301 25 25 mail@marcwehrlin.ch A V W D F E SDM
4902 Langenthal Wisler Albrecht Annette Wiesenstrasse 1 062 919 50 80 annette.wisler@habbied.ch A F N D F I SAV
3053 Münchenbuchsee Zuberbühler Markus Höheweg 2 079 102 56 79 zubi@wertsicht.ch A,N,V,W D,F,E
3007 Bern Zwahlen Martin Schwarztorstr. 56 031 318 58 15 zwahlen@mz-mediation.ch AEFNVW D F E SAV / SDM

Sprachen: Verbände:

CN = Chinesisch

D = Deutsch SAV      = Schweiz. Anwaltsverband

E = Englisch

F = Französisch

I = Italienisch

Indon. = Indonesisch

I = Interkulturell

R = Rätoromanisch

Sp = Spanisch

T = Tibetisch

Tü= Türkisch

V = Vereine / Stiftungen/ 

W = Wirtschaft / Verträge / Forderungen

F = Familie

G = Gesundheitswesen

H = Haftpflicht / Versicherungsrecht

N = Nachbarschaft / Miete

S = Strafrecht

Fachgebiete:

A = Arbeit, Verwaltung SDM     = Schweiz. Dachverband Mediation

B = Bau / Planung / Umwelt

E = Erbrecht SKWM  = Schweiz. Kammer für Wirtschaftsmediation
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